
E. Gulbja laboratoriju adreses

Uztura bagātinātājs neaizstāj sabalansētu un pilnvertīgu uzturu.

Vai Tev ir pietiekami
SELĒNA?
Noskaidro!

Ar šo kuponu
Glutationa peroksidāzes -
selēna noteikšana tikai 

8,95 eur. 

Vai Tev ir pietiekami
D vitamīna?

Noskaidro!
Ar šo kuponu

D vitamīna noteikšana
tikai 

7,00 eur. 

Kuponi jāuzrāda laboratorijā.
Akcija spēkā no 06.03.2019 līdz 30.04. 2019. analīžu veikšanai tikai E. Gulbja laboratorijā. 

“BABĒ Laboratorios” jau 25 gadus ražo 
augstas kvalitātes dermokosmētiku, 
darbojoties saskaņā ar farmācijas nozares 
striktajām prasībām un pārsniedzot kosmētikas 
nozares uzstādītos standartus.
BABĒ sejas kopšanas līnijas piemērotas 
dažādiem sejas ādas tipiem, gan kopšanai, gan 
problēmu risināšanai.
Bez parabēniem, minerāleļļām, mākslīgām 
krāsvielām. Smaržvielas bez alergēniem. 
Dermatoloģiski un ostamoloģiski testēti 
produkti. 

Bioactive Selenium®+Zinc tab. N30
Sastāvā ir organiskās formas selēns 
(patentēts standartizēts ar selēnu bagātināts 
SelenoPrecise® raugs), cinks un A, B6, C un E 
vitamīni, ir augstas kvalitātes komplekss, kas 
palīdz kompensēt zemu selēna saturu uzturā. 
Selēns ir viens no mikroelementiem, kas nodrošina 
vairogdziedzera veiksmīgu darbību. Turklāt selēns 
veicina šūnu aizsardzību pret oksidatīvo stresu, 
bet kopā ar cinku palīdz uzturēt matu un nagu 
veselību.
Uztura bagātinātājs. Iepakojumā 30 tabletes. 

Essential care – pamatproduktu līnija jutīgai 
ādai, kas piedāvā kosmētikas noņemšanas un 
ādas kopšanas līdzekļus, bagātinātus ar Avène 
termālo ūdeni. Perfekti piemēroti jutīgai ādai, 
nodrošinot tās ikdienas kopšanu.

www.latvijasaptiekas.lv

Eucerin Hyaluron-Filler pretnovecošanās 
līdzekļi, kas efektīvi izlīdzina grumbas. Līdzekļu 
saime aptver trīs inovatīvas ādas kopšanas 
līdzekļu sērijas, kas novērš vairākas novecošanās 
pazīmes un kuru iedarbība ir klīniski un 
dermatoloģiski pierādīta. Katrai sērijai ir sava 
galvenā darbības joma (grumbas, ādas apjoma 
samazināšanās un ādas elastības 
samazināšanās), lai āda visos novecošanās 
posmos saņemtu tai nepieciešamo aprūpi.

Pharmaceris H ir īpaši izstrādāta matu kopšanas 
līdzekļu līnija, kas efektīvi uzlabo matu stāvokli un 
atjauno veselīgu galvas ādas līdzsvaru. 
Ar klīniskiem pētījumiem pierādīta katra produkta 
efektivitāte konkrētās problēmas risināšanai.
Visi Pharmaceris H produkti ir maigi un droši 
lietošanā, to pH līmenis līdzīgs galvas ādas pH 
līmenim.

Bio Apta produkti aizkavē ādas novecošanās 
pazīmju veidošanos. Uzlabo ādas krāsu, 
struktūru un reljefu. Piešķir ādai tonusu, 
elastību un tvirtumu. 

Uztura bagātinātājs neaizstāj sabalansētu un pilnvertīgu uzturu.

Ar šo kuponu

– 30%

LadyVit 
Sabalansēta vitamīnu un minerālvielu kombinācija ar gurķenes un naktssveces sēklu eļļām sievietes veselībai. 
Enerģijai un imūnsistēmai
• Sastāvā esošais niacīns, biotīns, vitamīni B1 (tiamīns), B6 un B12 palīdz uzturēt normālu enerģijas ieguves 
vielmaiņu, veicina normālu nervu sistēmas darbību un normālas psiholoģiskās funkcijas. 
• Folāti (folijskābe) veicina normālu imūnsistēmas darbību, palīdz mazināt nogurumu un nespēku, palīdz 
nodrošināt normālu homocisteīna vielmaiņu.
• Varš, mangāns, selēns, cinks, riboflavīns un E vitamīns veicina šūnu aizsardzību pret oksidatīvo stresu. 
Ādai, matiem un nagiem
• Sastāvā esošais biotīns palīdz uzturēt matu un ādas veselību.
• Selēns palīdz uzturēt matu un nagu veselību, veicina normālu vairogdziedzera darbību.
• Sastāvā esošais varš veicina normālu ādas un matu pigmentāciju. 
• Cinks veicina normālu auglību un reprodukciju, palīdz uzturēt kaulu, matu, nagu un ādas veselību, kā arī redzi.

akcija līdz 31.05.2019

Ar šo kuponu

– 20%
akcija līdz 31.05.2019

Ar šo kuponu

– 25%
akcija līdz 31.05.2019

Ar šo kuponu

– 25%
akcija līdz 31.05.2019

Ar šo kuponu

– 25%
akcija līdz 31.05.2019

Ar šo kuponu

– 40%
akcija līdz 31.05.2019

Ar šo kuponu

– 15%
akcija līdz 31.05.2019

Rīgā A. Deglava ielā 52, t. 27088471. Maskavas ielā 220B, t. 29724705. Čiekurkalna 2. līnijā 30, t. 29536949. K. Barona ielā 117, t. 29553485, Tēriņu ielā 56, t. 28811240. Dzelzavas ielā 74, t. 22330090. Jaunciema gatvē 182, t. 29901126. Grebenščikova ielā 1, t. 27011536. 
Maskavas ielā 398, t. 28236773. Celmu ielā 3, t. 27093718. Biķernieku ielā 98, t. 29905155. Nīcgales ielā 53, t. 27009631. F. Sadovņikova ielā 20, t. 20042015. Paula Lejiņa ielā 2, t. 28444101. Lomonosova ielā 6, t. 20005822. Lidoņu ielā 27, t. 28444107. Kleistu ielā 9, 
t. 28444105. Kurzemes prospektā 132, t. 28444106.  Dižozolu ielā 2, t. 28444104. Nīcgales ielā 47a, t. 27062699. Blaumaņa ielā 7, t. 25904698. Patversmes ielā 23, t. 20373258. Rušonu ielā 15, t. 27093668. K. Valdemāra ielā 70, t. 20372982. Skolas ielā 5, t. 26005214. 
Jūrmalā Asaru prospektā 61, Vaivaros, t. 20023480. Tukuma ielā 20, Ķemeros, t. 29117673. Ventspils šosejā 32, Slokā, t. 26134596. Zemgalē Kūdras ielā 16, Olainē, t. 27066461. Zemgales ielā 45a, Olainē, t. 27095941.  Jelgavas ielā 44, Jaunjelgavā, t. 27095589. 
Atpūtas ielā 5, Valdlaučos, Ķekavas novadā, t. 27096942. Odzienas ielā 1, Pļaviņās, t. 26019833. Atvaru ielā 2, Pļaviņās, t. 20000972. Dobeles šosejā 7, Jelgavā, t. 26005025. Mazcenu alejā 6, Jaunmārupē,. Mārupes novadā, t. 29719875. Pionieru ielā 2, Bauskā, 
t. 20366389. Dārza ielā 7, korpuss 3, Bauskā, t. 20363707. Kurzemē Talsu šos. 9 km, Lapmežciemā, t. 27057499. Jūras ielā 60a, Engures pagastā, t. 27082122. Dundagas ielā 15, Talsos (autoostā), t. 27037043. Aizputes ielā 5, Priekulē, t. 20031399. Voldemāra Ruģēna 
ielā 4, Talsos, t. 27044780. Brīvības ielā 12, Stendē, t. 27048642. Raiņa ielā 1, Vaiņodē, t. 29547553. Kuldīgas ielā 4, Skrundā, t. 27020119. Pils ielā 6, Dundagā, t. 29807680. Selgas ielā 2, Rojā, t. 20014393. Lidotāju ielā 26, Ventspilī, t. 20373035. J. Poruka ielā 13, 
Ventspilī, t. 22317819. Vidzemē Rīgas gatvē 5, Ādažos, t. 20222373. “Aptieka”, Amatas novadā, Zaubes pagastā, t. 26187552. Bastiona ielā 24, Valmierā, t. 26612214. Jaunatnes ielā 15a, Burtniekos, t. 27832103. Dārza ielā 6, Priekuļos, t. 26013623. Rīgas ielā 33, Ogrē, 
t. 27020353. Miera ielā 4-7, Sedā, Strenču novadā, t. 29600212. Vidzemes ielā 9, Vangažos, t. 28459986. Latgalē Akadēmiķa Grastio ielā 29, Daugavpilī, t. 26800501. Valkas ielā 2a, Daugavpilī, t. 26809879. Valkas ielā 5, Daugavpilī, t. 27012089. Lielā dārza ielā 60/62, 
Daugavpilī, t. 26955435. Balvu ielā 5, Viļakā, t. 27088322. Teātra ielā 12, Kārsavā, t. 29364136. Galdnieku ielā 8 (Mini Rimi), Rēzeknē, t. 25916579. Latgales ielā 22/24, Rēzeknē, t. 29645199. Latgales ielā 41, Rēzeknē, t. 22306457

Rīga, A. Dombrovska 26. Rīga, Anniņmuižas bulvāris 88. Rīga, Baložu iela 28. Rīga, Brīvības gatve 366. Rīga, Brīvības iela 68. Rīga, Duntes iela 22/1. Rīga, Grebenščikova iela 1. Rīga, Lāčplēša iela 24. Rīga, Lielirbes iela 29, t/c “Spice”. Rīga, Sadovņikova ielā 20. Rīga, 
Skolas ielā 5, med. sab. „ARS” 2.st. Rīga, Stirnu ielā 8, med. sab. „Valeo”, 1.st. Rīga, Valdeķu iela 62a. Rīga, Zemitāna laukums 1. Aizpute, Avotu iela 2. Aknīste, Skolas iela 9. Ādaži, “Ādažu terases”, Gaujas iela 11. Balvi, Brīvības iela 62. Bauska, Zaļā iela 1. Carnikava, 
Atpūtas iela 3. Cēsis, Valmieras iela 9. Dagda, Brīvības iela 29. Daugavpils, Saules iela 37. Daugavpils, Smilšu iela 94a. Daugavpils, 18. novembra iela 19. Dobele, Uzvaras iela 4A. Dundaga, Pils iela 6. Gulbene, O. Kalpaka iela 27. Iecava, Dzirnavu iela 1. Jelgava, Mātera 
iela 29. Jēkabpils, A. Pormaļa iela 3. Jūrmala, Asaru prospekts 61. Jūrmala, Dubultu prospekts 3. Kuldīga, Aizputes iela 22. Kuldīga, Liepājas iela 34. Ķekava, Nākotnes iela 1. Liepāja, Republikas iela 16. Liepāja, Rīgas iela 37/39. Limbaži, Klostera iela 3. Lubāna, 
O. Kalpaka 12. Mārupe, Daugavas iela 27. Madona, Rīgas iela 3. Ogre, Mālkalnes prospekts 3. Preiļi, Raiņa bulvāris 13 . Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 98. Salaspils, Rīgas iela 1. Saldus, Lielā iela 9C. Sigulda, Lakstīgalas iela 13. Talsi, V. Ruģēna iela 4. Valdemārpils, Raiņa 
iela 16. Valka, Raiņa iela 12. Valmiera, Bastiona iela 24. Valmiera, Rīgas iela 13. Ventspils, Talsu iela 39A. Ventspils, Sofijas iela 2


